Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №27
села Львовского муниципального образования Северский район

Приказ

От 11.01.2021 г.                                                                       №_8___

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственного за снятие и хранение суточных проб

   В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, обеспечение снятия и хранения суточных проб, приказываю:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить  на повара Кокошу С.Е.

2. В отсутствии повара снятие проб и их хранение возложить на  лицо, его заменяющее.

3. Пробы хранить в холодильнике для хранения суточных проб, находящегося в медицинском кабинете.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС №27                                                           Е.Г. Бабич
с. Львовского МО Северский район